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Trwa rekrutacja na jedyny w Polsce kierunek – Interdyscyplinarne studia nad niepełnosprawnością. Ten

nowy, innowacyjny kierunek kształcenia na studiach magisterskich II stopnia w Polsce, dostępny jest

jedynie w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie.

Interdyscyplinarne studia nad niepełnosprawnością to nowy, innowacyjny kierunek kształcenia na

studiach magisterskich II stopnia w Polsce, dostępny jedynie w Akademii Pedagogiki Specjalnej im.

Marii Grzegorzewskiej w Warszawie. Dla absolwentów innych kierunków ciekawą opcją są także studia

podyplomowe o podobnej tematyce.

Dwuletnie studia magisterskie są skierowane do:

absolwentów studiów licencjackich z zakresu: nauk społecznych i nauk o zdrowiu,

wszystkich, którzy pracują z osobami z niepełnosprawnościami albo chcą pracować naukowo w

zakresie badań nad niepełnosprawnością.

Gdzie po tych studiach można znaleźć pracę?

administracja samorządowa (np. urzędy wojewódzkie, Ośrodki Pomocy Społecznej, Powiatowe

Centra Pomocy Rodzinie),

organizacje rządowe (np. Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Narodowy

Fundusz Zdrowia),

jednostki samorządu terytorialnego (np. domy pomocy społecznej, środowiskowe domy

samopomocy, ośrodki terapeutyczne),

fundacje i stowarzyszenia, środki masowego przekazu.

Podczas dwóch lat studiów będzie można nabyć wiedzy z wielu różnych przedmiotów dot.

niepełnosprawności. Wybrane z nich to: Socjologia niepełnosprawności, Etyka w życiu publicznym i

badaniach naukowych, Antropologiczne aspekty niepełnosprawności, Wybrane systemy wsparcia osób z

niepełnosprawnością, Niepełnosprawność w ujęciu kulturoznawczym.

Więcej na temat kierunku można dowiedzieć się ze strony internetowej Interdyscyplinarnych Studiów

Nad Niepełnosprawnością: www.rekrutacja.aps.edu.pl

Dodatkowe informacje na temat studiów są udzielane od poniedziałku do piątku w godz. 10-14 pod nr tel:

tel. (22) 589 36 83, (22) 589 36 84 oraz emailem: rekrutacja@aps.edu.pl

Źródło: niepelnosprawni.pl oraz aps.edu.pl
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